様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]八幡市長　　　　　　　　様

（申請者）住　所
名　称
代表者の職・氏名

ヤワタカラ認定申請書

やわたブランド「ヤワタカラ」認定制度実施要綱第４条の規定に基づき、次のとおり認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
また、申請を行うにあたり、やわたブランド「ヤワタカラ」認定制度実施要綱を誠実に遵守するとともに、下記の事項について誓約します。

記

	申請商品の名称

（誓約事項）
１　提出書類に記載の事項は事実に相違ありません。
２　申請商品に関係する法令等に違反しておりせん。
３　認定を受けた場合、以下の点に努めます。
　　ア　やわたブランドの趣旨を理解し、八幡の活性化のために、他主体とも協力し、やわたブラン
ドの育成に貢献します。
　　イ　商品の販路拡大を通じて、積極的に八幡のまちのイメージを向上させるよう努めます。
　　ウ　安全・安心の確保に高い意識を持ち、クレーム等に対し、生産者・製造者・加工者・販売者としての責任に基づく誠実な対応をします。
４　商品の品質、流通、販売等において事故等の問題が生じたときは、当方がその責任を負いま
す。
５　やわたブランド「ヤワタカラ」認定制度実施要綱第１２条により認定を取り消される場合があるこ
とを了承します。

＜添付書類＞
　　・やわたブランド認定申請調書
　　・参考資料（申請商品等のパンフレットや写真、その他市長が必要と認めるもの）